
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Kompaktní bruska na stropy a stěny Okapi®

GSE 5 R + TB-L Objednávkové číslo
416.207

Kompaktní bruska na stropy a stěny Okapi®

+ Elektronika: s konstantním udržováním otáček, pozvolným rozběhem, ochranou proti
přetížení a předvolbou otáček se stavícím kolečkem
+ Velice dobře uchopitelný, lehký stroj s optimálním komfortem pro obsluhu. Umožňuje
neúnavnou práci a ergonomické držení
+ Otočný okrajový segment umožňuje opracování přechodů ploch stěna/stěna a stěna/strop
+ Okrajový segment je možno otáčet bez přerušení práce pohybem stroje
+ Snadné vedení: díky optimálnímu vyvážení mezi motorem a brusnou hlavou
+ Spolehlivý přenos síly a vysoká flexibilita díky flexibilní pohonné hřídeli motoru na unášecí
talíř. Již několik desetiletí je toto osvědčená „FLEX technika“. Pomocí tohoto principu
konstrukce dochází k redukování hmotnosti na hlavě Okapi® na minimum. To usnadňuje
manipulaci.
+ Kardanově uložená brusná hlava znamená vysokou flexibilitu a optimální přizpůsobení se
broušeným stěnám a stropům.
+ Efektivní odsávání mezi kartáčovým lemem a brousícím talířem zabraňuje zanášení brusiva a
zaručuje bezprašnou práci
+ Možnost napojení FLEX bezpečnostního vysavače pomocí  FLEX Clip-systému na vodící trubici
+ Na požádání může být namontováno přídavné držadlo (příslušenství).
+ Dvoupolohový spínač, chráněný proti prachu
+ Velice flexibilní možným prodloužením (příslušenství) o 500 mm, smontovatelné bez použití
nástrojů
+ Podle použitého druhu brusiva vhodný pro broušení sádrokartonu, polystyrenu, zateplovacích
desek, přípravu před lakovaním a malovaním
+ Pomocí inovativního, textilního přepravního systému je možné bez problémů přepravovat
stroj i příslušenství. Okapi® není třeba  následně skládat, je ihned použitelná

Technické atributy

Příkon 500 W

Výkon 270 W

Otáčky při chodu
naprázdno

1100-1650
ot/min

Ø brusného kotouče 225 mm

Upnutí nástroje suchý zip 

Úhel pro náklon na hlavě 100 °

Délka 1160 mm

Délka kabelu 5,0 m

Hmotnost 3,6 kg

základní vybavení

1 snímací talíř na suchý zip
super měkký

399.418 
 
 

1 Clip-rychloupínací
kroužek SH-FC 32

406.023 
 

1 přepravní vak 415.189 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Interface Ø 225, kulatý Objednávkové číslo
377.848

Technické atributy

Jednotka balení 2 

Interface- měkká vložka, působící jako tlumící prvek mezi snímacím talířem a brusným papírem. Ideální pro finální úpravu povrchů. Zlepšuje tok
odsávaného prachu a zvyšuje životnost brusných papírů. Doporučení: při mezibroušení a finálním broušením jemnou zrnitostí brusiva pracujte s
měkkou vložkou. U předbroušení  hrubými zrnitostmi a při použití brusné plsti pracujte bez měkké vložky.

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX Objednávkové číslo
350.079

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost P 16 

Jednotka balení 10 

Na broušení, špachtlování v suchých stavbách, s odsávacími otvory.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusný papír na suchý zip SELECTFLEX Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrnitost
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

225 Ø P 40 20 370.924

225 Ø P 60 25 348.503

225 Ø P 80 25 348.511

225 Ø P 100 25 348.538

225 Ø P 120 25 349.216

225 Ø P 150 25 349.224

225 Ø P 180 25 349.232

225 Ø P 220 25 348.546

225 Ø
 
 

5x P 80/100/1
20/150/180

25
 
 

370.932
 
 

Na broušení, špachtlování v suchých stavbách, s odsávacími otvory.

Poduška na superfiniš Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrnitost
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

225 Ø S 320 10 281.026

225 Ø S 1200 10 281.018

Na plochy s vysokým leskem a velké plochy při špachtlovací technice.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusné rouno na suchý zip Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrnitost
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

225 Ø A 100 10 281.042

225 Ø A 180 10 281.034

Zdrsnění, čištění a matování starých lakovaných ploch před novým lakováním ( velká vozidla, kontejnery...)

Leštící houba na suchý zip Objednávkové číslo
280.992

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost měkká 

Jednotka balení 5 

Leštění lakovaných povrchů.

Unášecí talíř Ø 225, kulatý Objednávkové číslo
399.418

Technické atributy

Typ super měkký 

Jednotka balení 1 

Super měkký. Unášecí talíř umožňuje extremně jemné přiložení na stěnu. Sada se skládá z nosného adaptéru, podložky a šroubu. Pro GE 5 / R,



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

GSE 5, GE 7.

Adaptér pro papír na suchý zip s měkkou podložkou Objednávkové číslo
260.232

Technické atributy

Typ super měkký 

Výška 16 mm

Jednotka balení 1 

Systém suchého zipu pro upevnění brusiva. Pro jemné přebrušování tmelených ploch. Pro GE / R, GSE 5 / R.

Adaptér pro papír na suchý zip s měkkou podložkou Objednávkové číslo
412.899

Technické atributy

Typ tvrdý 

Výška 16 mm

Jednotka balení 1 

Systém suchého zipu pro upevnění brusiva. Vhodné pro vysoký úběr s hrubou zrnitostí z nejrůznějších podkladů. Pro GE / R, GSE 5 / R.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusný papír na suchý zip (perforovaný) Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrnitost
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

225 Ø P 40 25 280.739

225 Ø P 60 25 260.233

225 Ø P 80 25 260.234

225 Ø P 100 25 260.235

225 Ø P 120 25 282.405

225 Ø P 150 25 311.995

225 Ø P 180 25 311.987

225 Ø P 220 25 260.236

K vyrovnání hrubších i jemnějších nerovností

Prodloužení Objednávkové číslo
409.294

Technické atributy

Rozměr v mm 500 

Jednotka balení 1 

Více flexibility díky prodloužení, lehce a beznástrojově připojitelné. Umožňuje to práci při velkých výškách prostoru.

Rychlý clip-adatér Objednávkové číslo
410.497

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Výměnný adaptér pro elektrické nářadí s uzavřeným FLEX-clip-systémem pro rychlé a jednoduché uvolnění /připojení (rychloupínací kroužek).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Clip-rychloupínací kroužek červený Objednávkové číslo
406.023

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro sací adaptér SAD-FC 32 a pro GE 5 /R, GSE 5 R.

Antistatická sací hadice s vedlejší regulací vzduchu Objednávkové číslo
406.708

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vnitřní-R 32 mm, 4 m s univerzální koncovkou, FLEX Clip systém a univerzální adaptér (445.029), antistatický. Včetně regulace průtoku vzduchu
pro redukci sacího podtlaku.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.060

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost 30 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip 225 Ø. Brusné kotouče pro broušení za sucha, velká přednost pro opravy a renovace. Vhodné pro
broušení a leštění povrchů z betonu a přírodních kamenů.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.079

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost 50 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip 225 Ø. Brusné kotouče pro broušení za sucha, velká přednost pro opravy a renovace. Vhodné pro
broušení a leštění povrchů z betonu a přírodních kamenů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.087

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost 80 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip 225 Ø. Brusné kotouče pro broušení za sucha, velká přednost pro opravy a renovace. Vhodné pro
broušení a leštění povrchů z betonu a přírodních kamenů.

Diamantový brusný kotouč Objednávkové číslo
419.095

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost 100 

Jednotka balení 1 

Pro použití s unášecím talířem na suchý zip 225 Ø. Brusné kotouče pro broušení za sucha, velká přednost pro opravy a renovace. Vhodné pro
broušení a leštění povrchů z betonu a přírodních kamenů.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Vložka do přepravní tašky pro uložení dílu hlavy Objednávkové číslo
408.735

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vložka vhodná pro GE 7, GE 5 / R, GSE 5 R pro uložení dílu hlavy v přepravní tašce..

Vložka do přepravní tašky pro uložení dílu rukojeti Objednávkové číslo
408.743

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vložka vhodná pro GE 7, GE 5 / R, GSE 5 R pro uložení dílu rukojeti v přepravní tašce.

Brusná mřížka na suchý zip NETFLEX Objednávkové číslo
446.173

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost P 80 

Jednotka balení 25 

Na vyrovnání nerovností nebo zdrsnění povrchu pro přípravu aplikací dalších tmelených popř. stěrkových vrstev (Q1-Q2).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Přepravní vak Objednávkové číslo
415.189

Technické atributy

Rozměr v mm 1210 x 320 x 360 

Jednotka balení 1 

Lehká a robustní přepravní taška z odolného textilu. Okapi® je možno chránit přídavně tvarovanými díly z pěnové hmoty ( příslušenství). S
prostorem ve vnitřní části na příslušenství, jako je brusivo, sací hadice a další. Velká držadla ulehčují nošení speciálně po schodištích.

Brusná mřížka na suchý zip NETFLEX Objednávkové číslo
446.181

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost P 100 

Jednotka balení 25 

Na vyrovnání nerovností nebo zdrsnění povrchu pro přípravu aplikací dalších tmelených popř. stěrkových vrstev (Q1-Q2).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Přídavná rukojeť Objednávkové číslo
408.972

Technické atributy

Jednotka balení 1 

K použití šetřící sílu obsluhy ve zvláštních pracovních polohách (např. při práci nad hlavou).

Clip-adaptér Objednávkové číslo
408.360

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro spojení FLEX elektrického nářadí s odsávacími hadicemi jiných výrobců. Vhodné pro hadice  27 mm vnitřního, vnějšího průměru  36 mm, s
regulací průtoku vzduchu.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Brusná mřížka na suchý zip Technické atributy

Rozměr v mm
 

Zrnitost
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

225 Ø K 80 25 260.237

225 Ø K 100 25 260.230

Pro rychlé odstraňování hrubých nerovností.

Brusná mřížka na suchý zip NETFLEX Objednávkové číslo
446.203

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost P 120 

Jednotka balení 25 

Pro finální práce, popř. jemné tmelící práce v oblasti suchých staveb (Q2-Q4).

Brusná mřížka na suchý zip NETFLEX Objednávkové číslo
446.211

Technické atributy

Rozměr v mm 225 Ø 

Zrnitost P 150 

Jednotka balení 25 

Pro finální práce, popř. jemné tmelící práce v oblasti suchých staveb (Q2-Q4).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Interface Ø 225, kulatý Objednávkové číslo
470.678

Technické atributy

Jednotka balení 2 

Interface- měkká vložka, působící jako tlumící prvek mezi snímacím talířem a brusným papírem. Ideální pro finální úpravu povrchů. Zlepšuje tok
odsávaného prachu a zvyšuje životnost brusných papírů. Doporučení: při mezibroušení a finálním broušením jemnou zrnitostí brusiva pracujte s
měkkou vložkou. U předbroušení  hrubými zrnitostmi a při použití brusné plsti pracujte bez měkké vložky.

Adaptér pro papír na suchý zip s měkkou podložkou Objednávkové číslo
483.109

Technické atributy

Typ super měkký 

Výška 16 mm

Jednotka balení 1 

Systém suchého zipu pro upevnění brusiva. Pro jemné přebrušování tmelených ploch. Pro GE / R, GSE 5 / R.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Adaptér pro papír na suchý zip s měkkou podložkou Objednávkové číslo
483.117

Technické atributy

Typ tvrdý 

Výška 16 mm

Jednotka balení 1 

Systém suchého zipu pro upevnění brusiva. Vhodné pro vysoký úběr s hrubou zrnitostí z nejrůznějších podkladů. Pro GE / R, GSE 5 / R.

Unášecí talíř Ø 225, kulatý Objednávkové číslo
483.486

Technické atributy

Typ super měkký 

Jednotka balení 1 

Super měkký. Unášecí talíř umožňuje extremně jemné přiložení na stěnu. Sada se skládá z nosného adaptéru, podložky a šroubu. Pro GE 5 / R,
GSE 5, GE 7.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

